豊橋市新ビジネスチャレンジ応援補助金実績報告書補助事業等実績報告書
　　年　　月　　日
　　　豊橋市長　　　　　様
住所又は所在地
補助事業者　氏名又は団体名

　　　　　　及び代表者氏名　印
　　豊橋市新ビジネスチャレンジ応援補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	豊橋市指令商第　　　　号

	補助年度

	補助対象事業
	インバウンド対応

	補助事業
の実施状況
	１　標記変更の実施内容
２　環境整備の実施内容　※実施した場合のみ記載

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定通知額
	円

	補助金の既交付額
	円

	補助事業の経費精算額
	円（補助対象）

	添　　付　　書　　類
	１　対象経費決算書（様式第17）
２　別表第４（第11条関係）に掲げる書類

対 象 経 費 決 算 書
　　（単位：円）
	１　標記変更費内訳

	番号
	経費名称
	予算額（税込）
	決算額（税込）
	補助対象経費

	１

	２

	３

	４

	５

	小計

	２　環境整備費内訳　※１を伴う場合のみ計上

	番号
	経費名称
	予算額（税込）
	決算額（税込）
	補助対象経費

	１

	２

	３

	４

	５

	小計

	合　計

	他の補助制度
の活用
	有　　・　　無
（有の場合　助成金名：　　　　　　　　助成額：　　　　　　　円）

	補助金の額及び算出基礎

	補助対象経費
	補　助　率
	限度額
	補助金交付申請額

	円
	１／２
	１００，０００円
	円

様式第16（第11条関係）

様式第17（第11条関係）

※以下は市役所記入欄

PAGE